АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 10 ноября  2017г.                                                                                        № 80

О внесении изменений в постановление от 12.11.2014г. №61 «Об утверждении муниципальной программы  «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2015-2020 годы»

В связи с изменениями Бюджета сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, Администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление  администрации сельского поселения  Семеновка от 12.11.2014г. №61(в ред. постановления от 19.03.2015г. № 20, от 27.08.2015г. № 68, от 30.10.2015г. № 90, от 31.12.2016г., № 20 от 09.03.2016г., № 95 от 28.12.2016г, № 69 от 11.10.2017г.) «Об утверждении муниципальной программы  «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2015-2020 годы»:

В паспорте программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

       «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы:

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 11 851  тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 717  тыс. рублей;
2016 год – 5 421 тыс. рублей;
2017 год – 3 742 тыс. рублей;

2018 год – 513  тыс. рублей;

2019 год – 729  тыс. рублей;

2020 год – 729 тыс. рублей»

1.2 Абзац третий раздела 6 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 11 851 тыс. рублей, в том числе по годам:
2015 год – 717  тыс. рублей;
2016 год – 5 421 тыс. рублей;
2017 год – 3 742 тыс. рублей;

2018 год – 513  тыс. рублей;

2019 год – 729  тыс. рублей;

2020 год – 729 тыс. рублей.»

 2. Приложение № 2 к Муниципальной программе изложить в редакции,  согласно приложения к настоящему постановлению.

3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Семеновский вестник».
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава сельского поселения Семеновка                                             С.И. Сивоха

Приложение

к Постановлению администрации

сельского поселения Семеновка

от 28 декабря 2016г. № 95
	Перечень мероприятий муниципальной программы "Повышение эффективности управления имуществом и земельными участками с/п Семеновка 2015-2020гг."

	3
	Подготовка мини-котельных к отопительному сезону
	214
	97
	250
	262
	478
	478
	1779
	110101.14

	4
	Отопление административного здания

	128
	163
	181
	181
	181
	834
	45740.76

	5
	Ремонт теплотрассы мини -котельных

	10

	10

	6
	Инженерно-геологические изыскания на объекте новый квартал - 25 жилых домов по ул.Специалистов в с. Семеновка
	99

	99

	7
	Ремонт водозаборной башни в п. Новая Жизнь
	61

	61

	8
	Актуализация схем водоснабжения, теплоснабжения
	55

	55

	9
	Разработка проекта санитарной охраны водозаборных башен в с/п Семеновка
	24
	49
	20

	93
	16000

	10
	Подключение газоснабжения на объекте новый квартал - 25 жилых домов по ул.Специалистов в с. Семеновка

	171

	171

	11
	Ремонт водопровода и скважин в с. Семеновка

	63

	63

	12
	Строительства водопровода на объекте новый квартал - 25 жилых домов по ул.Специалистов в с. Семеновка

	4687
	898

	5585

	13
	Проектная документация обьекта новый квартал - 25 жилых домов по ул.Специалистов в с. Семеновка

	145

	145

	14
	Устройство ограждения санитарной зоны водонапорных скважин с/п Семеновка

	400

	400

	15
	Устройство электрического кабеля для работы водонапорной скважины с. Семеновка

	99

	0
	99
	82956.51

	16
	Ремонт водопровода в п.Новая Жизнь

	1786

	0
	1786
	102791.38

	ИТОГО:
	717
	5421
	3742
	513
	729
	729
	11851
	363942.58